



## ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพน้ำสำหรับ  
อุปโภคบริโภค หมู่ที่ ๓ ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการปรับปรุง  
ระบบประปาหมู่บ้านเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพน้ำสำหรับอุปโภคบริโภค หมู่ที่ ๓ ตำบลไชยมงคล อำเภอเมือง  
นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปข.กำหนด รายละเอียด ดังนี้

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพน้ำสำหรับอุปโภค-บริโภค หมู่ที่ ๓  
ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๒,๔๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพน้ำสำหรับอุปโภค-บริโภค  
หมู่ที่ ๓ ตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๘๒,๔๐๐ บาท  
(สามแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางรัตยา ศรีภูมิพฤกษ์ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางสาวมณี โนนศรีชัย กรรมการ
  - ๖.๓ นายจรรวุฒิ วินไธสง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)  
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา





สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองพลวงใหญ่ ตำบลไชยมงคล

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อำเภอ เมือง จังหวัด นครราชสีมา กรม การปกครอง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวัสดุอุปกรณ์ส่งน้ำ								
1	งานขุดดินและถมกลับ	91.20				99.00	9,028.80	9,028.80	-/บัญชีกลาง
2	ท่อ พีวีซี ขนาด ศก. 4 นิ้ว ชั้น 8.5	195.00	ท่อน	556.07	108,433.65	320.00	62,400.00	170,833.65	ราคาท้องถิ่น/บัญชีกลาง
3	กาวท่อน้ำไทย ขนาด 1000 กรัม	6.00	กระป๋อง	434.00	2,604.00	-	-	2,604.00	ราคาท้องถิ่น/-
4	ข้องอ 90 องศา	35.00	อัน	289.72	10,140.20	-	-	10,140.20	ราคาท้องถิ่น/-
5	ข้อต่อตรง 4"	50.00	อัน	75.70	3,785.00	-	-	3,785.00	ราคาท้องถิ่น/-
6	เครื่องสูบน้ำ สูบน้ำได้ 3,800 ลิตรต่อนาที	1.00	เครื่อง	95,000.00	95,000.00	480.00	480.00	95,480.00	สำนักงานฯ58/บัญชีกลาง
7	เขควาล์ว 4"	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	480.00	480.00	8,680.00	ราคาท้องถิ่น/บัญชีกลาง
	รวมค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ							300,551.65	

ประมาณราคา .....หน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัททชา ชิตมะเร็ง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางรัตยา ศรีภูมิพดกซ์) ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....นางสาวณัททชา ชิตมะเร็ง

นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัททชา ชิตมะเร็ง) หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง